

موضوع : انتخاب مزایده گر فروش یک دستگاه خودروی تیگو ۷ پرو

شرایط مزایده

فهرست مندرجات

- ۱- موضوع مزایده
- ۲- مزایده گزار
- ۳- مزایده گر
- ۴- اسناد مزایده
- ۵- تعداد پاکات مزایده
- ۶- نحوه قیمت گذاری در فرم و پیشنهاد قیمت مزایده
- ۷- طرز تهیه و وضع پیشنهاد ها
- ۸- تسلیم پیشنهاد ها
- ۹- اعتبار پیشنهاد ها
- ۱۰- گشایش پاکت ها
- ۱۱- تضمین شرکت در مزایده
- ۱۲- عودت و آزاد سازی تضمین شرکت در مزایده
- ۱۳- هزینه درج آگهی
- ۱۴- رد یا قبول پیشنهادات
- ۱۵- شرایط و نکات مهم جهت تعیین مزایده گر
- ۱۶- سازش به زیان مزایده گزار
- ۱۷- اعطای پیمان وفسخ آن
- ۱۸- تعهدات مزایده گر

مزایده عمومی انتخاب مزایده‌گر

گروه فن‌آوران هوشمند بهسازان فردا (سهامی خاص) در نظر دارد یک دستگاه خودرو تیگو ۷ پرو را از طریق مزایده و مطابق شرایط ذیل، به مزایده‌گر ذیصلاح و واجد شرایط واگذار کند.

۱- موضوع مزایده:

موضوع مزایده عبارت است از فروش یک دستگاه تیگو ۷ پرو

۲- مزایده‌گزار:

۱-۲) دفتر مرکزی: آدرس: تهران قیطریه خیابان دیباجی جنوبی کوچه مژگان پلاک ۲ طبقه ۹

۳- مزایده‌گر:

به معنی هر شخص حقیقی یا حقوقی که از نظر مزایده‌گزار واجد صلاحیت برای اجرای موضوع این مزایده تشخیص داده شده و تمام شرایط مورد نظر مزایده‌گزار در این مزایده رعایت کرده و با وی قرارداد منعقد شود.

۴- اسناد مزایده:

۴-۱) اسناد مزایده که پیشنهاد دهنده باید ارائه کند به شرح ذیل است:

الف- شرایط عمومی مزایده (سند حاضر) به صورت مهر و امضا شده.

ب- فرم پیشنهاد قیمت به صورت مهر و امضا شده

د- فرم تعهد از شرایط مزایده

۵- تعداد پاکات مزایده:

اسناد مزایده در سه پاکت (الف)، (ب) و (ج) برای مزایده عمومی تکمیل و ارائه می‌شود.

۱-۵) پاکت (الف):

پاکت (الف) می‌بایست حاوی مدارک زیر باشد:

۱-۵) ضمانت شرکت در مزایده: تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال پانصد میلیون

ریال) می‌باشد که به حالات ذیل قابل تهیه و ارائه خواهد بود:

الف) واریز وجه نقدی یاد شده به شماره شبا IR580120020000009728573770 بانک ملت شعبه

اسلامبول به نام شرکت گروه فن‌آوران هوشمند بهسازان فردا، به دلیل اینکه تا روز بازگشایی پاکت‌ها،

شرکت از فیش واریزی نقدی در پاکت بی خبر می باشد در صورت عدم ارائه مدارک یادشده و ابراز آن مسئولیت با متقاضی می باشد .

متقاضی می بایست کپی رسید واریز نقدی را تا پایان مزایده همراه خود داشته باشد تا براساس آن نسبت به پیگیری موضوع اقدام نماید.

تبصره: واریز وجه نقد به عنوان تضمین شرکت در مزایده باید از حساب و به نام متقاضی شرکت کننده بوده و عودت مبلغ به همان حساب انجام می گیرد. بدیهی است در صورت عدم رعایت ، پاکت های ب از مزایده حذف خواهد شد

ب) ارایه چک صیادی ثبت شده در سامانه به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۴ در وجه شرکت گروه فن آوران هوشمند بهسازان فردا بابت شرکت در مزایده فروش یک دستگاه خودروی تیگو ۷

پرو

۲-۱-۵) فرم شرایط شرکت در مزایده (متن حاضر): تمامی صفحات آن می بایست پس از امضا، مجاز توسط شرکت / شخص در مزایده مهر شده و در پاکت (الف) قرار گیرد.

تبصره: امضاء و مهر نمودن اسناد مزایده قبل از قرار دادن در پاکت مربوطه، الزامی بوده و به منزله قبول کلیه موارد و شرایط مندرج در اسناد می باشد. بدیهی است در صورت عدم امضا شرایط شرکت در مزایده و فرم پیشنهاد قیمت و خط خوردگی اسناد فوق، شرکت کننده در مزایده حتی با رعایت سایر شرایط، حائز شرایط شرکت در مزایده نخواهد بود.

۳-۱-۵) هرگونه نامه، صورتجلسه، مدارک و ضمائم که پس از دریافت اسناد مزایده و تا قبل از زمان تحویل پیشنهاد، از طرف مزایده گزار به پیشنهاد دهنده تحویل و یا ارسال گردد که می بایست به امضا مجاز و مهر پیشنهاد دهنده رسیده باشد.

۲-۵) پاکت (ب):

پاکت (ب) حاوی مدارک زیر می باشد:

۱-۲-۵) سایر اسناد و مدارک و سوابق شرکت کننده: کلیه اطلاعات شناسایی به شرح ذیل:

الف) کپی مشخصات فردی (کارت ملی) شخص اول طرف قرارداد یا نماینده متقاضی.

ب) آگهی تاسیس و آخرین تغییرات در روزنامه رسمی کشور حاوی امضاءهای مجاز

ج) کد اقتصادی و شماره شناسنامه ملی شرکت.

د) تلفن تماس و آدرس

تبصره : در صورتی که دارندگان امضاء مجاز در اساسنامه حق دادن وکالت به غیر داشته باشند و پیشنهاد دهنده به وکالت از طرف مسؤولین شرکت پیشنهاد بدهد، باید رونوشت مصدق وکالت نامه رسمی خود را همراه با پیشنهاد به کارفرما تسلیم دارد.

۳-۵ پاکت (ج):

۱-۳-۵ در پاکت ج فرم پیشنهاد قیمت که جزء اسناد مزایده می باشد، قرار خواهد گرفت. متقاضی می بایست، پس از مطالعه و آگاهی کامل از موضوع مزایده، پیشنهاد قیمت خود را بدون خط خوردگی و صرفاً در این فرم وارد کرده و پس از مهر و امضاء، در پاکت (ج) قرار دهد. این پاکت در صورت رعایت کامل موارد همین سند و تکمیل صحیح پاکت (الف) و (ب) باز گشایی خواهد شد و در غیر اینصورت به متقاضی عودت داده میشود و شرکت گروه فن آوران هوشمند بهسازان فردا (سهامی خاص) هیچگونه مسؤولیتی را برعهده نخواهد داشت.

۲-۳-۵ پیشنهاد دهنده می بایستی فرم قیمت پیشنهادی خود را در پاکت (ج) ارائه نماید.

۶- نحوه قیمت گذاری در فرم و پیشنهاد قیمت مزایده:

۱-۶ پیشنهاد ها باید صریح و بدون قید و شرط و بدون خط خوردگی تهیه و در پاکت های در بسته و لاک و مهر شده تسلیم گردد.

به پیشنهاد های مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد

۲-۶ در صورت وجود اختلاف بین قیمت اعلامی به صورت حروف و عدد در فرم پیشنهاد قیمت، ملاک عمل قیمت اعلام شده به حروف خواهد بود

۳-۶ نحوه قیمت گذاری در فرم پیشنهاد قیمت می بایست با در نظر گرفتن تمامی موارد درج شده اسناد مزایده باشد و قیمت اعلامی بایستی به صورت ناخالص باشد.

۷- طرز تهیه و وضع پیشنهاد ها:

۷-۱ محتویات پاکت الف، ب و ج فقط یکبار بنام هر متقاضی تهیه و ارائه می گردد. به عبارت دیگر هر شرکت تنها می تواند یکسری پیشنهاد در هر مزایده ارائه نماید.

۷-۲ ذکر ارقام و مبالغ پیشنهادی به حروف در مواردی که تصریح گردیده، ضروری و الزام آور است.

۷-۳ در صورت مشاهده اختلاف بین مبالغ تعیین شده به حروف و مبالغ تعیین شده به ارقام، مبالغ تعیین شده به حروف معتبر خواهد بود.

۷-۴ هر پیشنهاد فقط به زبان فارسی بایستی تهیه و تنظیم گردد.

۷-۵ پیشنهادها باید طبق فرم پیشنهاد و سایر اسناد مزایده بدون هیچگونه تغییری تهیه و تسلیم گردد.

۷-۶ کلیه صفحات و اوراق اسناد مزایده باید به امضاء مجاز و مهر شرکت یا موسسه پیشنهاد دهنده رسیده باشد.

۷-۷ در صورتیکه یک یا چند قسمت از اسناد و مدارک مزایده به امضای پیشنهاد دهنده نرسیده باشد، تسلیم پیشنهاد بمنزله قبول تمام شرایط و مشخصات اسناد و مدارک مزایده از طرف پیشنهاد دهنده تلقی خواهد شد.

تبصره(مهم): کلیه مدارک فوق باید به امضا و مهر پیشنهاد دهنده ممهور شده باشد.

۸- تسلیم پیشنهاد ها:

۸-۱ پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهاد خود را مطابق موارد ذکر شده فوق، تهیه و در پاکتهای مربوطه قرار داده و پس از الصاق لیبل مربوطه(که ضمیمه اسناد مزایده می باشد) و چسباندن و مهرزدن درب آنها، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ دبیرخانه شرکت واقع در تهران، قیطریه - دیباجی جنوبی-کوچه مزگان پلاک ۲ طبقه ۸ تحویل گردد. لازم به ذکر است که درج عبارت "مربوط به امور تدارکات و قراردادهای شرکت فن آوران هوشمند بهسازان فردا" بر روی پاکت پستی الزامیست. تلفن هماهنگی شماره ۰۲۱-۲۷۳۱۵۰۳۶-۰۲۱ خانم بهزادی

۸-۲ پیشنهادهایی که خارج از موقع مقرر تسلیم شود دریافت نخواهند شد.

۹- اعتبار پیشنهادها:

پیشنهاد های ارائه شده تا حداکثر ۹۰ روز از تاریخ ارائه اعتبار دارند.

۱۰- گشایش پاکت ها:

۱۰-۱ ابتدا پاکت (الف) به منظور بررسی وجه تضامین شرکت در مزایده و مطابقت با اسناد مزایده و سایر اسناد درخواستی گشوده خواهد شد.

تبصره: در صورتی که مبلغ واریزی کمتر از مبلغ تضمین مندرج در اسناد مزایده باشد، پیشنهاد مذکور مردود تلقی شده و پیشنهاد دهنده از ادامه مراحل مزایده خارج خواهد شد.

۱۰-۲ پس از اجرای بند (۱-۱۰) برای متقاضیانی که در مرحله (۷) نواقصی نداشته باشند نسبت به باز گشایی پاکت (ب)(ج) و کشف قیمت اقدام خواهد شد.

۱۱- تضمین شرکت در مزایده:

۱۱-۱ تضمین شرکت در مزایده برای اعتبار پیشنهادها به وسیله مزایده گزار نگهداری خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهاد دهنده از تسویه و تحویل موضوع مزایده، سپرده یا تضامین شرکت در مزایده وی بوسیله مزایده گزار ضبط خواهد شد، ضمناً پیشنهاد دهنده حق هر گونه اعتراض و یا ادعائی در این خصوص را از خود سلب می نماید.

۱۱-۲ سپرده و یا تضامین پیشنهاد دهنده ای که در مزایده برنده شناخته می شود تا تسویه کامل موضوع مزایده به وسیله مزایده گزار نگهداری خواهد شد.

۱۱-۳ تضمین شرکت در مزایده پیشنهاد دهندگان که پیشنهاد آنها در مرتبه دوم و سوم قرار بگیرد نیز تا تسویه کامل از سوی برنده مزایده نگهداری خواهد شد و پس از تسویه موضوع مزایده مسترد می گردد.

۱۲- عودت و آزاد سازی تضمین شرکت در مزایده:

۱۲-۱ تضامین مزایده نفرات اول، دوم و سوم تا مرحله تسویه موضوع مزایده، نزد شرکت باقی خواهد ماند و پس از تسویه موضوع مزایده با نفر اول، سپرده شرکت در مزایده مابقی متقاضیان عودت داده خواهد شد.

۱۲-۲ تضامین مزایده سایر متقاضیان بجز نفرات اول، دوم و سوم، حداکثر ظرف مدت یک ماه بعد از جلسه کمیسیون معاملات قابل آزاد سازی می باشد.

۱۲-۳) تضامین شرکت در مزایده نفر اول پس از عقد قرارداد و ارائه تضامین انجام تعهدات قابل عودت خواهد بود.

۱۳- هزینه درج آگهی:

هزینه درج آگهی در روزنامه بعهدۀ برنده مزایده می باشد.

۱۴- رد یا قبول پیشنهادات:

۱۴-۱) بطور کلی مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای یا رد کلیه آنها مختار است و پیشنهاد دهنده حق هرگونه اعتراض و یا ادعایی در این خصوص را از خود سلب می نماید.

۱۴-۲) چنانچه نفر اول برنده مزایده از انجام معامله خودداری نماید و ظرف مدت یک هفته از تاریخ اعلام به وی نسبت به تسویه حساب و تحویل موضوع مزایده اقدام ننماید، سپرده ایشان ضبط شده و موضوع مورد مزایده به برنده نفر دوم واگذار خواهد شد. چنانچه نفر دوم و سوم نیز پس سه روز از اعلام انصراف نفر اول و اعلام شرکت به آنها، از انجام تشریفات تسویه و تحویل موضوع مزایده خودداری فرمایند ، تضامین شرکت در مزایده آنها نیز ضبط خواهد شد.

۱۴-۳) چنانچه اختلاف قیمت نفر دوم با نفر اول بیش از ۱۰ درصد قیمت نفر اول باشد و نفر اول از انجام معامله انصراف داده باشد، در صورت صلاحدید مزایده گزار تجدید مزایده صورت خواهد گرفت .

۱۵- شرایط و نکات مهم جهت تعیین مزایده گر:

مزایده گر بر مبنای قیمت پیشنهادی با توجه به موارد زیر تعیین خواهد شد

۱۵-۱) قبول شرایط و مشخصات موضوع مزایده و تکمیل اوراق.

۱۵-۲) مزایده گزار چنانچه مصلحت باشد می تواند جهت تسریع در کار از اجرای برخی از تشریفات رسمی صرف نظر کند. پیشنهاد دهنده همزمان با امضای پیشنهاد هرگونه حق اعتراض و دعوی علیه مزایده گزار یا کارکنان یا نمایندگان او را در مورد پیشنهاد نداشته و اعلام می نماید که از این بابت حق هیچگونه ادعایی نخواهد داشت.

۲-تائید می نماید که کلیه ضمامم, اسناد و مدارک مزایده که مهر و امضاء گردیده, جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می گردند.

۳-اطلاع کامل دارد که دستگاه مزایده گزار الزامی برای واگذاری کار به پیشنهاد دهنده را ندارد و در رد یا قبول پیشنهادهای ارسالی مختار می باشد.

۴- اعلام نتایج و هر گونه اطلاعات تکمیلی در مورد این مزایده به شماره فاکس و آدرس اعلامی ذیل بمنزله دریافت هرگونه ابلاغیه خواهد بود.

نام شرکت:

نام و نام خانوادگی مدیرعامل:

مهر، امضا، تاریخ:

نام و نام خانوادگی عضو هیأت مدیره:(صاحبان امضا مجاز)

مهر، امضا، تاریخ:

نشانی متقاضی:

تلفن ثابت و همراه متقاضی:

شماره فاکس جهت هرگونه اعلام و ابلاغ:

اینجانب / شرکت به شماره شناسنامه / به شماره شناسه ملی

به نشانی

به اطلاع کامل از مزایده و قبول مفاد آن که به پیوست فرم پیشنهاد می باشد متقاضی خرید

موضوع آگهی مزایده شماره مورخ مندرج در روزنامه / سایت شرکت

می باشم و پیشنهاد قیمت خود را بر اساس موارد اعلام شده به مبلغ ریال (به حروف).....

..... اعلام می نمایم .

چنانچه پیشنهاد اینجانب مورد قبول قرار گیرد تعهد می نمایم :

- ۱- ظرف مدت حداکثر یک هفته اقدامات لازم جهت واریز وجه و نقل و انتقال اسناد را انجام دهم .
- ۲- تایید می نمایم کلیه ضمایم اسناد و مدارک مزایده جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می شود .

امضاء متقاضی :

تاریخ :

مهر شرکت: